MANUTENCAO DAS ACOES DE VIGILANCIA SANITARIA

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

060004.1030400082.033 150000150000

33904600000

0000079

TOTAL: 348.113,37

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 238.143,11 (duzentos e trinta e oito mil  cento e quarenta e três reais  e onze centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 109.970,26 ( cento e nove mil novecentos e setenta  reais  e vinte e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

109.970,26

MANUTENCAO DOS PROGRAMAS ESF E SAUDE BUCAL

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

150000150000

33901800000

060002.1030100082.0260000031

TOTAL: 109.970,26

Art.

[...]

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001527/2025.
DECRETA:

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 348.113,37   (trezentos e quarenta e oito mil  cento e
treze reais  e trinta e sete centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO